
2011 NİSAN DÖNEMİNDE BİRİNCİ SINIF OLAN ADLİ YARGI HAKİMLERİNE AİT LİSTE

1Sayfa : /

Tarih : 22/06/2011

4

22904

28271

32350

35912

36920

37103

38428

38669

38732

38735

38796

39480

39484

39493

39505

39509

39510

39523

39526

39528

39537

39551

39567

39574

39577

39579

39602

Şermin MAZLUM

Cengiz GÜLCEMAL

Halil SAYAN

Fatih Birkan GÜNER

Gülen İSMETOĞLU

Ahmet ALKAN

Sebahattin SARIDOĞAN

Erdoğan DEMİRTAŞ

Ömerhan YILBAŞ

Arzu USTA

Hacer AVŞAR

Esma AKSOY

İbrahim USTA

Seyfullah ÇAKMAK

Davut BEDİR

Ömer SEVGİLİOCAK

Selami DURAK

Mesut ORTA

Cengiz OTACI

Ahmet ÖZGÜNGÖR

Ekrem SEVİMLİ

Mehmet HAMZAÇEBİ

Oğuzhan YAŞAR

Yüksel ÇAKIR

Hakan DEDE

Mustafa GÜRBÜZ

Muzaffer İREN

Şanlıurfa Hâkimi 

Erzurum Hâkimi 

Geyve Hâkimi 

Gaziantep Hâkimi 

Adana Hâkimi 

Gebze Hâkimi 

Gaziantep Hâkimi 

Çanakkale Hâkimi 

Serik Hâkimi 

Rize Hâkimi 

Beyoğlu Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Ceza Ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Başkanlığı Tetkik Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Diyarbakır Hâkimi 

Manisa Hâkimi 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Daire Başkanı 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 

Mudanya Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Hatay Hâkimi 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Tetkik Hâkimi 

Diyarbakır Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Ordu Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

İstanbul Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri
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2Sayfa : /

Tarih : 22/06/2011

4

39626

39637

39679

39680

39688

39690

39691

39723

39730

39735

39740

39786

39789

39792

39802

39803

39809

39827

39841

39862

39882

39889

39902

39920

39942

39963

39976

Ali ÖZEL

Osman EROL

Recep KALKAN

Ergün ŞAHİN

Cengiz SARI

İsmail SEZGİN

Hüseyin GÜNAY

Akif BİLMEN

Hikmet ŞEN

Eşref AKSU

Bayram ŞEN

Kamuran Haydar ARSLANOĞLU

Yıldıray KAYIR

Havva GÜRGEN

Dr.Ekrem ÇETİNTÜRK

Haşim ÖZAYDIN

Ömer Adil KÜÇÜK

Mehmet Ali ÖZCAN

Burhan ALICI

Hasan ÜNAL

Talip AYDIN

Faris KARAK

Canel RÜZGAR

Mehmet BELEÇ

Halil İbrahim KAYI

Hasan ŞAHİN

Turan AÇIKMEŞE

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Erzurum Hâkimi 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Başkanlığı Kurul Başmüfettişi 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 

Zonguldak Hâkimi 

Elazığ Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Adana Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Kırşehir Hâkimi 

Bozüyük Hâkimi 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Başkanlığı Tetkik Hâkimi 

Kanunlar Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Mersin Hâkimi 

Şişli Hâkimi 

Beyoğlu Hâkimi 

Ceza Ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Uluslararası Hukuk Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Bodrum Hâkimi (Uluslararası Hukuk Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)

Eyüp Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Gönen(Balıkesir) Hâkimi 

Ceza İşleri Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Tetkik Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri
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3Sayfa : /

Tarih : 22/06/2011

4

39979

40000

40009

40018

40019

40025

40029

40032

40038

40047

40049

40053

40069

40078

40089

40104

40109

40117

40135

40137

40145

40156

40176

40194

40210

40211

40214

Fatma TÜRKER

Mehmet ÇEKİÇ

Ramazan BOZTEPE

Kadir ABDİİMAMOĞLU

Erkan SARIÇAM

İhsan AKGÜL

Kazım KAHYAOĞLU

Uğur AKBULUT

Doğan DEMİRCİ

Yusuf SEVİMLİ

Muhammer TÜZÜVCÜ

Bülent DALKIRAN

Dursun Ali GÜNDOĞDU

Orhan Nihat ÜNSAL

Süleyman KELEŞ

Mehmet Emin MENTEŞ

Celalettin DÖNMEZ

Durmuş Ali GENÇ

Gökçen ERSAN

Mustafa YAPICI

Şükrü GÖKOĞLU

Mustafa KAHYA

Nihat ULUSU

Serkan ÇAĞLAYAN

Ahmet ODABAŞ

Nuray OĞUZER

Muhammet KARACA

Urla Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Bafra Hâkimi 

Ümraniye Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Tokat Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Nevşehir Hâkimi 

Uşak Hâkimi 

Sivas Hâkimi 

Bakırköy Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Salihli Hâkimi 

Samsun Hâkimi 

Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Başkanlığı Tetkik Hâkimi 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Başkanlığı Kurul Müfettişi 

Erzurum Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Uluslararası Hukuk Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Giresun Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Soma Hâkimi 

Gebze Hâkimi 

Bafra Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri
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4Sayfa : /

Tarih : 22/06/2011

4

40228

40245

40248

40249

40258

40262

40266

40300

40303

40304

40311

40312

40317

40325

40333

40337

40391

40449

40955

41385

41448

Yusuf BULUT

Canan ÖNDER

Sıtkı Hasan SÖYLEMEZOĞLU

Kemal SUBAŞI

Meral ÜNEL

Cuma ÖZTÜRK

Hasan Ertuğrul ŞAHİN

Ahmet KALPAK

Halil ÖKDEM

Ahmet Nazmi ALP

Yalçın ÖKTEN

Mehmet EROL

Mithat DOKUR

Mehmet Adnan KAPLAN

Tamer PAMUK

Ayhan KULA

Dr.Zeki YILDIRIM

Metin ULUSAL

Uğur OCAK

Dr.Mustafa TAŞKIN

Dr.Yavuz YILMAZ

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Zile Hâkimi 

Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü Daire Başkanı (Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü'nde Genel Müdür Yardımcısı 
olarak görevli)
Çarşamba Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Adana Hâkimi 

Osmaniye Hâkimi 

Beypazarı Hâkimi 

Kayseri Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Gaziantep Hâkimi 

Söke Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Görele Hâkimi 

Kanunlar Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Şanlıurfa Hâkimi 

Malatya Hâkimi 

Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Kanunlar Genel Müdürlüğü Daire Başkanı 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Kanunlar Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi (Kanunlar Genel Müdürlüğü'nde Daire Başkanı olarak görevli)

Mardin Hâkimi (Uluslararası Hukuk Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri


